
医療職給料表（一） 医療職給料表（二）

級
号給

級
号給

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5 1

6 6 7 2

7 3 1 7 2 3

8 1 1 1 8 6 6 2

9 9 1 4 5

10 1 2 10 1 5 10 1

11 1 2 11 9 2 3

12 1 12 10 5 3 10

13 1 1 13 4 3 10

14 14 1 4 4 6

15 1 15 4 3 8

16 1 16 1 5

17 2 17 2 10

18 1 18 ① 24

19 2 19 ② 10

20 1 20 1 ③ 4

21 ① 1 21 ① 1 ④ 1

22 22

23 1 23 1

24 24

25

26

27

28

29

30

小計 3 5 7 11 小計 1 17 44 33 18 92

再 任 用 職 員 再 任 用 職 員 1

合計 3 5 7 11 合計 1 17 44 34 18 92

26 206

再任用短時間 再任用短時間

勤 務 職 員 勤 務 職 員

合 計 合 計

１ 級 ２ 級 ３ 級 ４ 級 １ 級 ２ 級 ３ 級 ４ 級

１ 級 ２ 級 ３ 級 ４ 級１ 級 ２ 級 ３ 級 ４ 級 ５ 級 ６ 級

５ 級 ６ 級

保健所等に勤務する医師及び
歯科医師で人事委員会規則で
定めるものに適用

保健所等に勤務する薬剤師その他の職員で人事委員
会規則で定めるものに適用


